UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP

V/v đẩy mạnh triển khai Đề án ứng

dụng công nghệ thông tin - truyền

thông trong Hệ thống thống kê nhà

nước giai đoạn 2017-2025, tầm

nhìn đến năm 2030

Quảng Ngãi, ngày          tháng 12  năm 2023

Kính gửi:

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

- Công chức Ban Dân tộc tỉnh.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

6270/UBND-KTTH ngày 08/12/2023 về việc đẩy mạnh triển khai Đề án ứng dụng

công nghệ thông tin - truyền thông trong Hệ thống thống kê nhà nước giai đoạn 2017-

2025, tầm nhìn đến năm 2030, Trưởng Ban đề nghị:

Các đồng chí Phó Trưởng Ban và công chức Ban Dân tộc tỉnh nghiên cứu triển

khai thực hiện nội dung Quyết định số 501/QĐ-TTg ngày 10/5/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án ứng dụng công nghệ thông tin - truyền thông

trong Hệ thống thống kê nhà nước giai đoạn 2017-2025, tầm nhìn đến năm 2030; Chỉ

thị số 28/CT-TTg ngày 27/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh triển

khai Đề án ứng dụng công nghệ thông tin - truyền thông trong Hệ thống thống kê nhà

nước giai đoạn 2017-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

(Có các văn bản kèm theo)

Đề nghị Lãnh đạo Ban, toàn thể cán bộ, công chức Ban Dân tộc tỉnh nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen205).

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-12T05:38:31+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-12T07:37:04+0700

		2023-12-12T07:37:04+0700

		2023-12-12T07:37:04+0700